
 

◆はじめに ◆工事箇所の案内

 　日頃から、調布市の道路行政にご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、多摩川住宅商業施設棟周辺道路をバリアフリー化するための工事を行うことに 　下記箇所において工事を実施いたします。

なりました。

　 工事の期間中は、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、

工事の際に発生する騒音や振動、作業のための通行規制などでご迷惑をお掛けすることが

ございます。 何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

◆工事の場所と日時について

： 多摩川住宅商業施設棟周辺道路バリアフリー化工事

： 調布市染地３丁目１番地先

： 令和 ６年 ７月 下旬 ～ 令和 ７年 ２月 下旬（予定）まで

： 午前 ９：００ ～ 午後 ６：００ 　

　

◆工事による影響などについて

◎建設機械による騒音、振動が発生致します。工事では低騒音型の機械を使用する

　等、皆様への影響を最小限に抑えるよう努めます。

◎工事期間中の作業内容により、沿道の道路及び駐車場出入口の通行止め等を実施する

　ことがあります。詳細の日程が決まりましたら、事前にお知らせ致します。

　歩行者及び自転車は仮設の通路を通っていただく事があります。その際はガードマン

　が誘導いたします。

◆連絡先・お問合せ先

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせがございましたら、下記施工者

 

： 共伸建設株式会社

電話番号　042－480－4821 担当者　小林　克二

（携帯）090－3049－3319

： 調布市　（都市整備部　道路管理課　維持管理係）　

電話番号　042-481-7019 担当者　久保　裕美

発注者

までご連絡くださるようお願いいたします。

施工者

　道路
どうろ

工事
こうじ

のお知
し

らせ

工事件名

工事場所

工事期間

作業時間

Ｎ


